
経営者・
経営幹部の学びが
企業を成長させる
絶え間なく変化する市場、何度も訪れる経営危機を乗り越えるために
経営者・経営幹部は学び、変化し続けなければなりません。　
本講演会では、原油高・人件費高騰・人材難の中にある運輸業界において常に未来に
向けて様々なプロジェクトを展開されている株式会社宮田運輸の宮田哲治氏に
ご講演いただきます。創業 67年、売上高 48億円、従業員数 312名を率い、
変化の激し時代を勝ち抜く学びについて実例を交えてご紹介します。
人を大切にし、学び続ける経営者・経営幹部が企業の未来を創ります。
御多用のことと存じますが、多くのご参加をお待ちしております。

お問い合わせ先日創研姫路経営研究会
【ホームページ】https://nskk-himeji.org 【facebook】www.facebook.com/nskkhimeji

【申込・問合先】 【携 帯】090-5121-7384
【E-mail】cookcook1226@gmail.comトライアル広報委員会 幹事　辻元佑樹

受　付／18：00～
講　演／18：30～20：45
懇談会／21：00～23：00

2025
開催日時

ホテルモントレ姫路
３階 ルツェルナ

場　所

懇談会会場

（金）

2 21
魚やDining さわさわ 兵庫県姫路市豊沢町127

TEL ： 079-288-3610

日創研姫路経営研究会 2月例会

参加費

2,000円
（経営研究会会員、会員企業社員は無料）

〈当日受付払い〉

申　込

右記QRコードから
お申し込みください
申込締切/2月14日（金）

宮田 哲治氏
講師：株式会社宮田運輸　代表取締役

私は入社から創業社長はじめ、歴代の社長から大切に育てて頂きました。
弊社は人を大切にする文化が引き継がれています。
5代目社長として人を大切にする文化を将来世代に繋げてまいります。

私や宮田運輸が一番大切にしているのは、『人』です。
『人』と幸せを分かち合いたいと考えています。

※講演会後の懇談会に参加される方は懇談会費6,000円が必要です。
　例会受付にて徴収します。

JR姫路駅

山陽電車姫路駅
十二所前線

大
手
前
通
り

み
ゆ
き
通
り

お
み
ぞ
筋

テラッソ姫路

ホテルモントレ姫路

ホテル駐車場入口のご案内
ホテル駐車場は、ホテル建物の東側にございます。
東側にスロープがございますので、お上り下さいませ。

〒670-0927　兵庫県姫路市駅前町60
TEL ： 079-224-7111


